
 

Potvrdenie o podaní daňového priznania 
k dani z príjmov fyzickej osoby za rok ........... na účely poskytovania peňažného 

príspevku na kompenzáciu a peňažného príspevku na opatrovanie 

 

 
 

 

Údaje o žiadateľovi, fyzickej osobe alebo fyzickej osobe s ŤZP :  
 

Meno a priezvisko:                   ............................................................... 

 

Adresa trvalého pobytu:           ............................................................... 

 

Dátum narodenia                                           ...............................................................    

 

 

Daňový úrad .......................... potvrdzuje, že vyššie uvedený žiadateľ podal – nepodal *)  

daňové priznanie  k dani z príjmov fyzickej osoby za kalendárny rok ............... 

 
 
 
Údaje z daňového priznania:  
  

1. Základ dane :                                                                 .......................... Sk    

 

2. Daňová povinnosť :                                                        ......................... Sk    

 

3. Príjem na účely poskytovania peňažného príspevku      

    ( r.1 - r.2 )                                                                       ......................... Sk 

                                                                      

 

 

 

 

                                                                                                   .................................................... 

                                                                                                   titul, meno a priezvisko, funkcia 

                                                                                                              oprávnenej osoby  

                                                                                                               otlačok pečiatky   
 

 

 

 

 

V ................................ dňa ..................... 

 

 
*) Nehodiace sa škrtnúť 
 


